
Vás srdečně zve na

sobota 3.6.2023

sportovní hala TJ Slavoj Plzeň, Třebízského 2702/12,

301 00 Plzeň

Oddíl moderní gymnastiky

SLAVIA SK RAPID PLZEŇ

Na Dlouhých 27, Plzeň, 312 00

24.ročník PLZEŇSKÉHO POHÁRU

a

35.ročník MEMORIÁLU J. KROCOVÉ

Vážení sportovní přátelé!

Dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na 24.ročník pohárového 

závodu v moderní gymnastice PLZEŇSKÝ POHÁR a 

35.ročník MEMORIÁLU J. KROCOVÉ, soutěž družstev.

mezinárodního pohárového závodu v moderní gymnastice



Datum konání : sobota 3.6.2023

Místo konání : sportovní hala TJ Slavoj Plzeň, Třebízského 2702/12, Plzeň

Kontakt: Jiřina Eva Neklová, tel.+420 777 152 828

Přihlášky : zasílejte do 10.5.2023 na adresu : mala.lucie@centrum.cz

V přihlášce uveďte příjmení,jméno, rok narození, kategorii a    

libovolné náčiní. 

Startovné : 300 Kč (závodnice 1 sestava)      

450 Kč (závodnice 2 sestavy)

Hudba : zároveň s přihláškou do 10.5.2023 ve formátu MP3 na e-mail: 

hudbyplzenskypohar@seznam.cz

Označení hudeb: příjmení-jméno-kategorie –náčiní. 

S sebou kopie hudeb na USB.

Ubytování : na vlastní náklady, pořadatel nezajišťuje

Stravování : ve sportovní hale bude možno zakoupit občerstvení

A) Všeobecná ustanovení

B) Technická ustanovení

I. Naděje nejmladší r. 2015 a ml. - sestava bez náčiní

II. Naděje mladší B r. 2014 - sestava bez náčiní + sestava s libovolným náčiním

III. Naděje mladší B r. 2013 - sestava bez náčiní + sestava s libovolným náčiním

IV. Naděje starší B r. 2011, 2012 – sestava s kuželi + sestava s libovolným náčiním

V. Juniorky B r. 2009,2010 - sestava s obručí + sestava s libovolným náčiním

VI. Juniorky B r. 2008 – sestava se stuhou + sestava s libovolným náčiním

VII. Seniorky B r. 2006,2007 – sestava s míčem + sestava s libovolným náčiním

VIII. Seniorky B r. 2005 a st. – sestava s míčem + sestava s libovolným náčiním



Těšíme se na Vaší účast.

Za sportovní klub SLAVIA SK RAPID z.s. 
Mgr. Jiřina Eva Neklová, předsedkyně oddílu

"Memoriál Jiřiny Krocové“ – soutěž družstev 

Výsledky „Memoriálu Jiřiny Krocové“, budou získány z výsledků 

„Plzeňského poháru“ tak, že družstvo tvoří 3 gymnastky z jednoho oddílu, 

které startují v různých kategoriích. Pořadí bude vytvořeno součtem 

umístění jednotlivých členek družstva a družstvo s nejnižším součtem 

umístění zvítězí.

C) Závěrečná ustanovení

Po uzavření přihlášek obdrží přihlášené oddíly organizační pokyny a  

časový harmonogram závodu. 

Pořadatel zpracuje výsledkové listiny a zašle je elektronicky zúčastněným 

oddílům.

Obtížnost sestav podle aktuálních Pravidel MG a

Programu soutěží pro rok 2023.

Podmínky účasti: 

Každý oddíl může přihlásit max. 8 závodnic, výjimky po domluvě možné.

Pořádající oddíl si vyhrazuje právo na větší počet závodnic. Příjem přihlášek může 

být ukončen dříve, pokud počet přihlášených závodnic překročí kapacitu závodu.

Každý oddíl přiveze 1 – 2 vyškolené rozhodčí. Jméno a kvalifikaci uveďte v 

přihlášce.


